Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Avançado Sinop

COORD. ASSISTENCIA ESTUDANTIL E INCLUSAO

OFÍCIO Nº 1/2023 - SNP-CAES/SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

EDITAL nº 9/2023EDITAL nº 9/2023

EDITAL INTERNO SIMPLIFICADO  PARA  CESSÃO DE CHROMEBOOKS

O Diretor Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus Avançado
Sinop, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 731, de 19 de abril de 2021,
publicada no D.O.U. de 19/04/2021, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o
RESULTADO FINAL  do Edital 9/2023 referente a  cessão de ChromeBooks para o  ano le vo de 2023, do
IFMT Campus Avançado Sinop - MT, conforme segue:

NOME COMPLETONOME COMPLETO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

ALICE VERAS APROVADO(A)

AMANDA KRAEMER DE OLIVEIRA APROVADO(A)

ANA CAROLINE CANDIDO DE OLIVEIRA APROVADO(A)

ANA CLARA DA CUNHA SOLERA APROVADO(A)

ANNA LÍVIA DE AZEVEDO APROVADO(A)

ARTHUR FIGUEIRA DE AVILA APROVADO(A)

BRENDA MARIA GIMA BELEM APROVADO(A)

BRENNO THIAGO DA SILVA OLIVEIRA APROVADO(A)

CAUANI CRISTINA SECOLINI FLORENCIO APROVADO(A)

DENISE RODRIGUES PEREIRA APROVADO(A)

EDSON FERRARI APROVADO(A)

EDUARDA HOFFMANN LEGUIR PEREIRA APROVADO(A)

EMANUELLY CRISTINA TILHA VIANA APROVADO(A)

ERIKE KAUÃ REIS LIMA APROVADO(A)

GABRIEL APARECIDO DE AGUIAR LIMA APROVADO(A)

GABRIEL VIDOTTO NEVES APROVADO(A)

GIORDANO GINDRI SINHORIN APROVADO(A)

GIOVANA GIOVENARDI LELI APROVADO(A)

GUILHERME HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA APROVADO(A)

GUILHERME HÜBNER APROVADO(A)

GUIOMAR DA SILVA DE SOUSA APROVADO(A)

GUSTAVO MORENO CANDIDO APROVADO(A)

ITAMARA ALVES DE SOUZA APROVADO(A)

JHEYZY DA SILVA LIMA APROVADO(A)

JHORGE LUIS CAETANO DOS SANTOS HERMES APROVADO(A)

JOÃO PAULO VOLPINI RIALTO APROVADO(A)

JÚLIA VITÓRIA BAHIA E SILVA APROVADO(A)

JULIANA APARECIDA DA SILVA APROVADO(A)

KAIKE HENRIQUE DE LIMA DO NASCIMENTO APROVADO(A)

KARLOS EDUARDO DE JESUS OLIVEIRA APROVADO(A)

LAIZA GABRIELA EVAS DE OLIVEIRA ARAÚJO APROVADO(A)

LEONARDO ALVES BASTOS APROVADO(A)

	Documento assinado eletronicamente por: